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USHUAIA, 10de Agosto de 2010.

"Nita N° 788/2010-C. C.P.T.
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AL VICEP%SIDEWWWERO A CARhO DE LA LEGISLATURA (5‘%‘
PROVINCIAL ™

Prof. Fabio MARINELLO
S/ DESPACHO:

En sus SIETE (7) fojas que constan, tengo el agrado de ditigirme a
Ud., a los fines de elevar; "Hstado de Situacion Patrimonial y sus anexos”, "Fstado de
Recursos y gastos” y Ejecucion Presupuestaria ", perteneciente a esta Caja Compensadora
Policia Tertitorial, correspondiente al mes de JULIO/10, dando cumplimiento a lo
establecido en la Ley 661.

Saludo a Usted, con la mayor consideracion.
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ESTADO DE RECURSOS Y GASTOS

por ¢l periodo comprendido entre €l 01/07/2010 y el 31/07 /2010

RECURSOS

INGRESOS NO TRIBUTARIOS
Alquileres

CONTRIBUCIONES
Aportes personales
Aportes patronaies
Aportes art 178 ey 735
Art.33 Ley 334 (8 %)
Retencion 1° Haber
Imposicién
Anticipo de haberes
Caomisiones Cobradas Prestamos

RENTAS DE LA FPROPIEDAD
Interases por depositos a Plazo Fijo

Intereses por titulos y valores
Intereses ganades prestamos

GASTOS

BIENES DE CONSUMO

Productos de papel, carton ¢ impresos

Papel para computacion

Otros bienes de consumo
Elementos de Limpieza
Utilles de escritorio y oficina
Utiles y materiales eléctricos
Repuestos y Accesarios
SERVICIOS NO PERSONALES

Servicios basicos
Energia, Agua y Gas
Telefone

Carreas y Telegrafos

Mantenimiento, reparacién y limpieza:

Mant y reparacion de edificios y locales

Mant y reparacion de maguinarias y equipcs

Servicios técnicos y profesionales
Honerarios y retribuciones a terceros
Servicios comerciales y financieros
Primas y gastos de seguros
Cemisiones vy gastos bancarios
Pasajes y viaticos

Pasajes

Viaticos

Impuestos, derechos, tasas y juicios
BDerechos y tasas

Servicios comerciales y financieros
Servicio de ceremonial

BIENES DE USO
Equipe de oficina y muehle

TRANSFERENCIAS

Transferencias al sector privado
Jubilaciones y/o retiros

20.112,58

968.590,97
819.573,86
19.0605,96
119.864,10
14.148,23
850,06
10.053,69
-324.75

201.084,57
22.432,61

17.163,32

387,50

378,70
0,00
£0,00
83,40

945,92
569,23
0,00

0,00
170,00

24.738,24

0,00
180,01

42,70
0,00

856,00

57,50

248,00

1.498.301.,44

2.212.545,20

20.112,58

1.951.762,12

240.670,50

1.527.037,64

927,60

27.559,60

249,00

1.498.301,44
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NOTAS ANEXAS AL ESTADO DE SITUACION PATRIMONIAL
al 31 DE JULIO de 2010

NOTA 1 - CAJA Y BANCOS

Fondo fijo 500,00
Beo. Tierra del Fuege, Cta.Cte. 17203085 128.310,12
Bco. Nacion Argentina, Cta.Cte, 5350329799 9.098,39
Beo.Hipotecario s.a. Cta Cte especial N° 4-046-0001161287-6 10.887,00
PLAZO FIJO BANCO TIERRA DEL FUEGO
- Plazo filo N° 266362 12.805.996,88
- Plazo filo N° 266364 7.876.104,24
- Plazo fita N° 266365 2.000.000,00
- Plazo fijo N° 266760 6.386.689,57
- Plazo fijo N° 266821 162.693,43
- Plazo fijo N° 266870 50.000,00
- Plazo fijo N° 266927 620.000,00
- Plaze fijo N° 287052 5.023.950,20
- Plazo fijo N® 267062 570.000,00
- Plazo fijo N° 267153 828.447.,33
- Plazo fijo N® 774949 BANCC HIPOTECARIO 2.000.000,00

fjo N® 774980 BANCO HIPOTECARIO 4.849.281,19
azo Fijo N° 22188 Banco Nacién Argentina 11.057.872,62
54.380.830,97

NOTA 2 - CREDITOS

Alguiieres a cobrar 4.597.54
Gebernacion, Aporte Personal a Depos. 754.589.32
Gebernacian, Aporte Patronal a Depos. 3.604.601,88
Gebernacion, Aporte art 178 ley 735 89.260,59
Intereses positivos a devengar -156.978,31
4.296.071,02
NOTA 3 - PRESTAMOS A COBRAR
Presiamo a cobrar Almada 8.563,85
Prastamc a ccbrar Getto 11.418,75
Prestamc a cobrar Toledo Jorge 8.563.85
Prestamo a cobrar Miranda Hector 8.563,85
Prestamo a cobrar Esiefo, Dardo 10.467,40
Prestamc a cobrar Pengza l.uis 11.418,75
Prestamo a cobrar Perez Raul 9.787.60
Prestamo a cobrar Arias, Noemi Dolly 11.011,05
Prestamo a cobrar Bogarin, Marcos 9,787,60
Prestamo a cobrar Ayala, Dionicio 7.830,00
Prestamo a cobrar Romero, Mario 9,787,680
Praestamo a cobrar Benitez, L.uis 9.787,60
Prestamo a cobrar Solis, Rolando 6.960,00
Prestamo a cobrar Robles, David 5.980,00
Prestamo a cobrar Stefeni, Sergio 6.307.60
Prestamo a cobrar Zabala, Miguel 3.071,90
Prestamo a cobrar Maggeri, Orlando 3.071,20
Prestamo a cobrar Riveros, Juan 9.787.,60
Prestamo a cobrar Videla, Ricardo 6.960,00
Prestamo a cobrar Torres, Noemi 3.071,80
Prestamo a cobrar tbarrola, Victor 13.05C,00
Prestamo a cobrar Diaz, Noemi 7.830,00
Prestamo a cobrar Aranda 7.830,00
Prestamo a cobrar Castro, Fortunato 8.808,75
Prestamec a cobrar Sanchez, M 8.808,75
Prestamo a cobrar Scria, C 3.686,25
Prestamo a cobrar Serantes 7.830,00
Prestamo a cobrar Salvatierra 9.787,50
Prestamo a cobrar Maidana 11.011,05
Prestamo a cobrar Lalinda 11.011,05
Prestamo a cobrar Ojeda, Teresa 10.766,25
Prestamo a cobrar Miranda 8.808,75
Prestamo a cobrar Diaz, Fausto 2.047,89 ;
Prestamo a cobrar Paredes 7.679,75
Prestamo a cobrar Bilota 4 14.681,25
Prestamo a cobrar Juarez Galanti N /’Mw':;;? 3.822,80
Prestamo a cobrar Torres Concepcion " /,.-w”’”' 12.234,50

Prestamc a cobrar Marchan Ruben 12.234,50
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Prestamo a cobrar Cruz Saui
Prestamo a cobrar Castillo
Prestamo a cobrar Olmedo
Prestamo a cobrar Gallarde
Prestamo a cobrar Raiteri
Prestamo a cobrar Lopez Lotero
Prestamo a cobrar Cortes
Prestamo a cobrar Porro Carlos
Prestame 3 cobrar Villafafie
Prestamo a cobrar Bentancur
Prestame a cobrar Noriega Hector
Prestamo a cebrar Colman
Prestamo a cobrar Jara

Prestame a cobrar Cansino
Prestame a cobrar Azcurra
Prestamo a cobrar Valenzuela
Prestamo a cobrar Heldriegel
Prestamo a cobrar Heldriegel Walter
Prestamo a cobrar Anaquin
Prestamo a cobrar Zarate
Prestamo a cobrar Retamar
FPrestamo a cobrar Romero Zulma
Prestamo & cobrar Amadore
Prestamo a cobrar Gomez Silvana
Prestamo a cobrar Mencia Robert
Prestamo a cobrar Romero Alejandro
Prestamo a cobrar Barrios Jorge
Prestamo a cobrar Costilla
Prestamo a cobrar Sotelo Jose
Prestamo a cobrar Anzoategui
Prestamo a cobrar Ense Rosa Beairiz
Prestamo a cobrar Godoy Maric
Prestamo a cobrar Insfran Juan
Frestamo a cobrar Acosta Elisabet

NOTA 4 - INVERSIONES

Acciones

BOGAR NF 2018

Préstamo Garantizado PRO 1
Préstame Garantizado PRO 2
Préstame Garantizade PRO 4
Ceduias Hipotecarias Argentinas BH
Inv. Act. Fcieros

inv. Act. Fcigros TARSHOP

NOTA 5 - BIENES DE USO

Inmueble ubicado en Delogui y Piedrabuena

inmueble ubicado en 9 de Julio 423
instalacicnes
Equipos y muebles de oficina

NOTA 6 - OTRAS DEUDAS
Fendo de Garantia por Algquileres
Juhilaciones y Retiros a pagar

14.952,50
12.234,50
10.467,60
8.672,95
5.973,25
13.594,00
5.641,88
14.953,00
8.073,60
9.570,00
10.766,25
6.525,00
13.050,00
11.310,00
0.787,44
14.681,40
10.440,00
10.440,00
12.723,75
8.482,50
1272375
14.137,50
7.068,75
2.305,00
2.305,00
11.310,00
17.128,30
13.702,50
14.137,50
16.312,50
12.287,70
13.220,00
7.395,00
12.615,20

694.796,16

6.076,00
3.635.478,40
0,00

0,00
1.613.615,42
60.603,32
43.874,48
300.010,00

5.659.657,62

890.000,00
429.815,00
2.393.36
66.888,41

1.386.096,80

28.760,00
0,00

7 28.760,00
»
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